福乐斯  零级
ArmaFlex® Class 0
// 防火性能优秀
// 有效防止结露
// 永久的抗菌防霉保护
®
安全可靠，值得信赖

UL2818-2013
环境保护 无破坏臭氧层工质，全球增温潜势（GWP）为零
储存 材料应存放在正常室内清洁干燥的地方，相对湿度为50%～70%和环境温度为0°C～35°C
保存（储存）期限 自粘板材、管材、胶带： 一年
管材 （2.0m 长）
6mm 壁厚 9mm壁厚 13mm壁厚 19mm壁厚
福乐斯ID
最小内径 铜管外径
无缝管
及镀锌管
外径
公称
规格 米/箱 规格 米/箱 规格 米/箱 规格 米/箱
 [m]  [m]  [m]  [m] [mm] [inch] [mm] [DN]
  COB-09X006 312 COB-13X006 180 COB-19X006 96 6 1/4
COB-06X010 308 COB-09X010 264 COB-13X010 144 COB-19X010 84 10 3/8  6
COB-06X012 286 COB-09X012 220 COB-13X012 128 COB-19X012 84 12 1/2
COB-06X015 264 COB-09X015 180 COB-13X015 112 COB-19X015 70 15 5/8 14 8
COB-06X020 220 COB-09X020 144 COB-13X020 90 COB-19X020 60 20 3/4
COB-06X022 180 COB-09X022 128 COB-13X022 90 COB-19X022 60 22 7/8 22 15
COB-06X025 144 COB-09X025 108 COB-13X025 80 COB-19X025 50 25 1 25
COB-06X028 144 COB-09X028 98 COB-13X028 72 COB-19X028 50 28 1-1/8 28 20
  COB-09X032 84 COB-13X032 64 COB-19X032 40 32 1-1/4 32
  COB-09X035 82 COB-13X035 58 COB-19X035 40 35 1-3/8  25
  COB-09X038 72 COB-13X038 54 COB-19X038 36 38 1-1/2 38
    COB-09X042 64 COB-13X042 48 COB-19X042 36 42 1-5/8  32
  COB-09X048 56 COB-13X048# 42 COB-19X048 30 48 1-7/8  40
  COB-09X054 54 COB-13X054 42 COB-19X054 30 54 2-1/8
  COB-09X057# 54 COB-13X057# 36 COB-19X057 28 57 2-1/4 57
  COB-09X060 54 COB-13X060 36 COB-19X060 24 60 2-3/8  50
    COB-13X067 36 COB-19X067 22 67 2-5/8
    COB-13X076 32 COB-19X076 16 76 3  76 70
    COB-13X089 24 COB-19X089 12 89 3-1/2 89 80
    COB-13X108# 16 COB-19X108# 10 108 4-1/4 108
    COB-13X114# 16 COB-19X114# 10 114 4-1/2  100
#非标准产品。最小订货量和交货时间会有变动。v该型号产品购买请与我司客服部联系。
自粘产品可按客户需求提供。最小订货量和交货时间会有变动。
装箱数量仅作为参考，请以客服确认订单为准。
产品尺寸依据国标GB/T 2918规定的环境下测量。
板材 (成卷)
1.22m 宽
规格 板材厚度 m2/包 长度
 [mm] [sqm] [m]
COB-25122/E 25 4.88 4
COB-32122/E 32 3.66 3
COB-40122/E 40 3.66 3
COB-50122/E 50 3.05 2.5
1.50m 宽
规格 板材厚度 m2/包 长度
 [mm] [sqm] [m]
COB-06150/E# 6 22.5 15
COB-09150/E 9 15.0 10
COB-13150/E 13 12.0 8
COB-19150/E 19 9.0 6
COB-25150/E 25 6.0 4
COB-30150/E 30 4.5 3

v
v
v
v
管材 （2.0m 长）
25mm 壁厚 32mm 壁厚 40mm 壁厚 50mm 壁厚
福乐斯ID
最小内径 铜管外径
无缝管
及镀锌管
外径
公称
规格 米/箱 规格 米/箱 规格 米/箱 规格 米/箱
 [m]  [m]  [m]  [m] [mm] [inch] [mm] [DN]
COB-25X006 60       6 1/4
COB-25X010 54 COB-32X010 36 COB-40X010 24 COB-50X010 12 10 3/8  6
COB-25X012 48 COB-32X012 32 COB-40X012 24 COB-50X012 12 12 1/2
COB-25X015 40 COB-32X015 32 COB-40X015 22 COB-50X015 12 15 5/8 14 8
COB-25X020 36 COB-32X020 24 COB-40X020 18 COB-50X020 12 20 3/4
COB-25X022 36 COB-32X022 24 COB-40X022 18 COB-50X022 12 22 7/8 22 15
COB-25X025 32 COB-32X025 22 COB-40X025 18 COB-50X025# 12 25 1 25
COB-25X028 32 COB-32X028 22 COB-40X028 16 COB-50X028 12 28 1-1/8 28 20
COB-25X032 32 COB-32X032 20 COB-40X032# 16 COB-50X032# 10 32 1-1/4 32
COB-25X035 30 COB-32X035 18 COB-40X035 12 COB-50X035 10 35 1-3/8  25
COB-25X038 24 COB-32X038 16 COB-40X038 12 COB-50X038# 8 38 1-1/2 38
COB-25X042 24 COB-32X042 16 COB-40X042 12 COB-50X042 8 42 1-5/8  32
COB-25X045 24 COB-32X045# 12     45 1-3/4 45
COB-25X048 20 COB-32X048 12 COB-40X048 12 COB-50X048 8 48 1-7/8  40
COB-25X054 20 COB-32X054 12 COB-40X054 10 COB-50X054 8 54 2-1/8
COB-25X057 16 COB-32X057 12 COB-40X057# 10   57 2-1/4 57
COB-25X060 20 COB-32X060 12 COB-40X060 10 COB-50X060 8 60 2-3/8  50
COB-25X067 14 COB-32X067 10 COB-40X067 8 COB-50X067 6 67 2-5/8
COB-25X076 16 COB-32X076 10 COB-40X076 8 COB-50X076 4 76 3  76 70
COB-25X089 12 COB-32X089 8 COB-40X089 8 COB-50X089 4 89 3-1/2 89 80
COB-25X108# 8 COB-32X108# 6 COB-40X108# 6 COB-50X108# 4 108 4-1/4 108
C0B-25X114# 6 C0B-32X114# 6 COB-40X114# 4 COB-50X114# 4 114 4-1/2  100
#非标准产品。最小订货量和交货时间会有变动。
自粘产品可按客户需求提供。最小订货量和交货时间会有变动。
*40mm及50mm厚度的产品，为特殊订单产品，请联系我公司当地销售经理。